
AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27.11.2016

Položka GALERIE Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
8 V Jacques François Carabain Památník v Aroně- Pohled na Lago Maggiore 61 000 Kč          
9 V Vincenc Beneš Podzimní les 95 000 Kč          
11 V Alois Kalvoda Na dvoře 39 000 Kč          
12 V František Kaván Z okolí Hlinska 41 000 Kč          
15 V Jaroslav Panuška Sváteční zima 46 000 Kč          
16 V Otakar Nejedlý Krajina kolem Boleslavska 110 000 Kč        
21 V Jiří Kars Koupání 210 000 Kč        
24 V Jaroslav Šetelík Pohled na Hradčany 97 000 Kč          
26 V Otakar Kubín (Coubine) Jarní kytice 340 000 Kč        
28 V František Drtikol Údolí 65 000 Kč          
29 V Josef Multrus Čtenářka 110 000 Kč        
36 V František Janoušek PF 1942 38 000 Kč          
37 V František Janoušek Bez názvu 48 000 Kč          
38 V Josef Istler Vegetace 98 000 Kč          
39 V Josef Istler Hlava 140 000 Kč        
40 V Josef Váchal Dokonalá magie budoucnosti 400 000 Kč        
42 V Jan Preisler Studie mladé ženy 65 000 Kč          
44 V Josef Váchal Přepěkné Čtenj o jasnowidném Wawrincowi, kterak skrze zlého ďábla záhubu na dussi wzal a sspatného konce dossel 38 000 Kč          
45 V Kamil Lhoták Před startem plátěného orla 1 000 000 Kč     
47 V Karel Dvořák Čtrnáctiletá 75 000 Kč          
52 V Olbram Zoubek Muž a žena 30 000 Kč          
54 V Josef Istler Hlava 48 000 Kč          
55 V Josef Istler Objekt 30 000 Kč          
57 V Alén Diviš Srdce 45 000 Kč          
58 V Jan Kotík Kompozice 36 000 Kč          
64 V Josef Jíra Kaplička u Malé skály 67 000 Kč          
65 V Jitka Kolínská Cikánka 60 000 Kč          
67 V Václav Boštík Bez názvu 250 000 Kč        
71 V Zdeněk Burian Na lovu s vydrou 9 000 Kč            
72 V Zdeněk Burian Štika 9 500 Kč            
75 V Zdeněk Burian Pieterburský nezdar 28 000 Kč          
82 V Adolf Born Jungfrau 260 000 Kč        
83 V Adolf Born Jungmann 220 000 Kč        
84 V Vladimír Novák Postava 18 000 Kč          
86 V František Ronovský Pohled skrz 60 000 Kč          
93 V Jiří Načeradský Melancholie nad malým pivem 60 000 Kč          
95 V Jaroslav Róna Sigmund Freud (návrh pomníku) 200 000 Kč        
107 V Vladimír Boudník Vzpomínky (Sled myšlenek) 28 000 Kč          
109 V František Tichý Comedia dell´arte 19 000 Kč          
111 V Jan Zrzavý Anděl 12 000 Kč          
113 V Emil Filla Zátiší s kytarou, klarinetem, lahví a podnosem 37 000 Kč          
116 V Kamil Lhoták Velikonoční ostrovy 30 000 Kč          
117 V Vlastimil Beneš Hřbitov v polích 90 000 Kč          
118 V Vlastimil Beneš Domy 80 000 Kč          
122 V Zdeněk Sklenář Les 95 000 Kč          
123 V Karel Chaba Oblouk Karlova mostu 38 000 Kč          
124 V Tomáš Bím Coke 35 000 Kč          
125 V Adolf Born Potřeba něhy 40 000 Kč          
127 V Kamila Ženatá Odlesky slunce 47 500 Kč          
131 V Andrej Bělocvětov Křeč 16 000 Kč          
132 V Jiří Načeradský Klevety 12 000 Kč          
140 V Kája Saudek Pravčická brána 47 000 Kč          
147 V Antonín Hudeček Kosatce 18 000 Kč          
148 V Antonín Hudeček Pivoňky 18 000 Kč          
150 V Antonín Hudeček Lesní potok 22 000 Kč          
152 V Adolf Jelínek Alex Stavení v horách 32 000 Kč          
154 V Eugene d Argence Krajina v Provence 20 000 Kč          
157 V Rudolf Heinrich Schuster Toretta Campagne 29 000 Kč          
159 V Jan Honsa Chalupy 22 000 Kč          
160 V Alois Kalvoda Noční samota 22 000 Kč          
161 V Gustav Porš Hradní věž 25 000 Kč          
162 V Jan Slavíček Sušení sena 28 000 Kč          
163 V Otakar Hůrka Cesta domů 8 000 Kč            
164 V František Líbal Blátivá cesta 24 100 Kč          
165 V Otto Matoušek Cesta alejí 28 000 Kč          
166 V Josef Procházka Les 20 000 Kč          
169 V František Jiroudek Jaro na vinici 49 000 Kč          
170 V Rudolf Vejrych Nahé dívky v lese 19 000 Kč          
174 V Václav Rabas Zátiší 85 000 Kč          
175 V Vladimír Stříbrný Kytice 15 000 Kč          
184 V Josef Peca Sedící žena 7 000 Kč            
185 V Adolf Wenig Zátiší s lampou 22 000 Kč          
188 V Cyril Bouda Café de Paris 34 000 Kč          
190 V Ota Janeček Ptáček 13 000 Kč          
191 V Ota Janeček Akt 30 000 Kč          
192 V Jiří Kolář Koláž ( pocta Mondrianovi) 16 000 Kč          
193 V Jiří Kolář Antický motiv 18 000 Kč          
194 V Bohdan Kopecký Lávové pole bohyně Pelé 40 000 Kč          
198 V Vladimír Komárek Bílá židle u otevřeného okna 12 000 Kč          
200 V Kamil Lhoták Cyklista v Holešovicích 18 000 Kč          



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27.11.2016

204 V Josef Liesler Dívka v dešti 60 000 Kč          
207 V Zdeněk Mlčoch Razítka 29 000 Kč          
208 V Jiří Winter Neprakta Chléb a sůl 18 000 Kč          
209 V Jiří Winter Neprakta Student ekonomie 18 000 Kč          
211 V Roland Topor Le Déguisement ( Převlečení ) 9 000 Kč            
212 V Roland Topor Danse des hommes sur la Planète sauvage ( Tanec muže na Divoké planetě) 9 000 Kč            
213 V Jaroslav Veris Abstraktní motiv 12 000 Kč          
217 V Jan Spěváček Šplouchnutí 15 000 Kč          
222 V Jiří Anderle Odhalení fragment III. 10 000 Kč          
223 V Jiří Anderle Voják (z cyklu Zdání a skutečnost) 12 500 Kč          
224 V Jiří Anderle Voják, dívka a rodiče (z cyklu Zdání a skutečnost) 13 500 Kč          
227 V Oldřich Kulhánek Hommage a Albrecht Dürer III (Salut to Bosnia) 10 000 Kč          
228 V Oldřich Kulhánek Herkules 15 000 Kč          
236 V Vojtěch Preissig Strom 8 000 Kč            
238 V Václav Špála Zátiší s ovocem 20 000 Kč          
239 V Václav Špála Zátiší 20 000 Kč          
242 V Bohuslav Reynek Útěk do Egypta 18 000 Kč          
244 V Bohuslav Reynek Postava v krajině 44 000 Kč          
245 V Bohumír Jaroněk Valašský dvůr 11 000 Kč          
246 V Bohumír Jaroněk Valašská osada 10 000 Kč          
248 V Bohumír Jaroněk Štramberská trúba 12 000 Kč          
250 V Bohumír Jaroněk Valašská krajina 13 000 Kč          
251 V Bohumír Jaroněk Krajina s břízami 17 000 Kč          
253 V Bohumír Jaroněk Štramberská trúba 15 000 Kč          
254 V Bohumír Jaroněk Chalupy v podhůří 25 000 Kč          
259 V Alfons Mucha Postava ženy 65 000 Kč          
260 V Neznámý autor Portrét dámy 10 000 Kč          
261 V Neznámý autor Madona 12 000 Kč          
262 V Neznámý autor Štvanice 15 000 Kč          
268 V Jan Zrzavý Domy v Locronanu 9 000 Kč            
269 V František Bruner - Dvořák Madona s Ježíškem 48 000 Kč          
270 V František Gross Úmělý strom 60 000 Kč          
271 V Jindřich Helekal (Sosnovec) U Jiráskova mostu 26 000 Kč          



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27.11.2016

Položka GALERIE Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 K Tono Stano Portrét Zdeňka Svěráka 54 000 Kč          
2 K Theodor Pištěk Farewell 250 000 Kč        
3 K Stanislav Kolíbal Bez názvu 80 000 Kč          
4 K Zbyšek Sion Přesmyčky (Hra v káču) 36 000 Kč          
5 K Martin Krajc La corida 94 000 Kč          
6 K Tomáš Císařovský Ztráta smyslu 36 000 Kč          
7 K Lukáš Mouka Lvi 23 000 Kč          
8 K Federico Díaz Eccentric Gravity 110 000 Kč        
9 K Jiří Sopko Hlava 56 000 Kč          
10 K Josef Jíra Italské caprichos 160 000 Kč        
11 K Jan Preisler Inspirace 82 000 Kč          
12 K Jan Bauch Mládí 120 000 Kč        
13 K Vojtěch Bartoněk Kreslířka 160 000 Kč        
14 K Alén Diviš Berberský chlapec 66 000 Kč          
15 K Oldřich Blažíček Předjaří 330 000 Kč        
16 K Josef Váchal Trilogie Antonína Koniáše 400 000 Kč        
17 K Alén Diviš Svatební košile 700 000 Kč        
18 K Václav Tikal Skály hostí 5 500 000 Kč     
19 K Max Švabinský Splynutí duší 7 900 000 Kč     
20 K Václav Radimský Letní oblaka 1 900 000 Kč     
21 K Jitka Kolínská Majáková loď 450 000 Kč        
22 K Zdeněk Burian Návrat z rybolovu 2 150 000 Kč     
23 K Václav Špála Polyanty v pruhovaném džbánku 980 000 Kč        
24 K Antonín Chittussi Louky u Valmondois 460 000 Kč        
25 K Norbert Grund Přímořská idyla 360 000 Kč        
26 K Beneš Knüpfer Poslední kentaur 130 000 Kč        
27 K Kamil Lhoták Eiffelka 1 250 000 Kč     
28 K Josef Šíma Ateliér 24 000 000 Kč   
29 K Jan Preisler Koupání 3 700 000 Kč     
30 K Robert Piesen Gehinnom 720 000 Kč        
31 K Jiří Trnka Tři králové 540 000 Kč        
32 K František Kupka Studie k Radostem 100 000 Kč        
33 K Miloslav Holý Park Cité v Paříži 380 000 Kč        
34 K Hugo Ullik Hrad Střekov 1 150 000 Kč     
35 K Maurice de Vlaminck Kytice 1 400 000 Kč     
36 K Jakub Schikaneder Melanie 350 000 Kč        
37 K Václav Radimský Rybářův domek 310 000 Kč        
38 K Emil Filla Zátiší se skleničkou a dýmkou 2 100 000 Kč     
39 K Adolf Chwala Z večera / Alpské ráno 400 000 Kč        
40 K Mikuláš Medek Pokus o portrét II. 2 950 000 Kč     
41 K Norbert Grund Italská krajina s jezdcem / Italská krajina s městem (pendant) 450 000 Kč        
42 K Josef Šíma Krajina 840 000 Kč        
43 K Hanuš Schwaiger Bárky z Knocke 600 000 Kč        
44 K Antonín Slavíček Na lavičce 15 000 000 Kč   
45 K František Janoušek Listem počata - končí láska pobřeží 3 800 000 Kč     
46 K Otakar Kubín Kaplička v Simiane 580 000 Kč        
47 K Miloš Alexander Bazovský Jeseň 1 900 000 Kč     
48 K Maximilian Haushofer Úspěšný lov na Königsee 1 150 000 Kč     
49 K Gabriel Max Mládí 280 000 Kč        
50 K Josef Šíma Strom 370 000 Kč        
51 K Jitka Kolínská Šťastný vrak 190 000 Kč        
52 K Václav Radimský Most v Opatovicích 720 000 Kč        
53 K Josef Čapek Dvoreček 6 100 000 Kč     
54 K Otakar Nejedlý Cejlonský prales 780 000 Kč        
55 K Maximilian Haushofer Pohled na Dionýsovo ucho u Syrakus 920 000 Kč        
56 K Jaroslav Král Milosrdný Samaritán 220 000 Kč        
57 K Václav Brožík Bretaňka 250 000 Kč        
58 K Ota Janeček Startující vajíčko 180 000 Kč        
59 K Jan Zrzavý Stoh v Locronanu 2 350 000 Kč     
60 K Bohumír Matal Trojice 390 000 Kč        
61 K Antonín Chittussi Vřesoviště ve Fontainebleau 350 000 Kč        
62 K Václav Špála Zátiší s jablky 260 000 Kč        
63 K Jan Zrzavý Bárka v přístavu 370 000 Kč        
64 K André Derain Zátiší v krajině 1 600 000 Kč     
65 K Vlastimil Beneš Muž v polích 140 000 Kč        
66 K František Kaván Úhor u Javornice 300 000 Kč        
67 K Václav Jansa Rybářská výprava 220 000 Kč        
68 K Max Švabinský Hlava chlapce (Hlava chlapce v plenéru) 360 000 Kč        
69 K Václav Radimský Labské zákoutí 520 000 Kč        
70 K Roman Havelka Duše bukového lesa 640 000 Kč        
71 K Václav Tikal Kompozice 300 000 Kč        
72 K Beneš Knüpfer Ponte dei Quattro Capi 200 000 Kč        
73 K Emil Filla Zátiší s loutnou 4 200 000 Kč     
74 K Endre Nemes Žena s kytarou a kostelem 1 000 000 Kč     
75 K Julius Mařák Večerní nálada 300 000 Kč        
76 K Robert Piesen Dívka před zrcadlem 600 000 Kč        
77 K Ota Janeček Hlava starého clowna 120 000 Kč        
78 K Václav Špála Pohled ke Čtyřkolům 1 300 000 Kč     
79 K František Janoušek Poutník 2 800 000 Kč     
81 K Karel Vaca Devátá vlna 200 000 Kč        



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27.11.2016

82 K Toyen Odraz odlivu 9 100 000 Kč     
83 K Otakar Kubín Letní kytice 150 000 Kč        
84 K Robert Piesen Obraz 300 000 Kč        
85 K Pierre- Auguste Renoir Studie aktů 350 000 Kč        
86 K Václav Brožík Podobizna dcery Olgy 340 000 Kč        
87 K Kamil Lhoták Veteráni 84 000 Kč          
88 K Mikuláš Medek Nástěnné panó XI 1 300 000 Kč     
89 K Bohumír Matal Autoportrét v ateliéru 220 000 Kč        
90 K Bertha von Grab Bílé útesy na Rujáně 96 000 Kč          
91 K Antonín Chittussi Vlak v krajině 410 000 Kč        
92 K Kamil Lhoták Cyklistická dráha ve Strašnicích 1 400 000 Kč     
93 K Beneš Knüpfer Postava z obrazu Götz z Berlichingen před radou v Heilbronnu 62 000 Kč          
94 K František Muzika Košík s jablky a hruškou 200 000 Kč        
95 K Maximilian Kopf Jihomořská krajina 640 000 Kč        
96 K Maximilian Haushofer Na břehu 170 000 Kč        
97 K Ota Janeček Zátiší se džbánem 200 000 Kč        
98 K Oldřich Blažíček Zámek v Dětenicích 500 000 Kč        
99 K Václav Radimský Rybářská chatrč 500 000 Kč        
102 K František Ronovský Stolní zátiší 180 000 Kč        
103 K Jan Bauch Akt 220 000 Kč        
104 K Nikolaj Rodionov Rozjímání 90 000 Kč          
105 K Zbyšek Sion Velká brána 250 000 Kč        
106 K Alois Fišárek Pobřeží 110 000 Kč        
108 K Václav Radimský Slunce nad řekou 420 000 Kč        
109 K Jan Jakub Hartmann Pocestní před branami města / Skupina postav na pobřeží (pendant) 260 000 Kč        
110 K Milan Knížák Akt 20 000 Kč          
111 K Jan Šafařík Podzimní Paříž 86 000 Kč          
112 K Hugo Boettinger V divadle 70 000 Kč          
113 K Josef Liesler Herci 160 000 Kč        
114 K František Muzika Boj o chleba 100 000 Kč        
115 K Heinrich Jakesch V oboře 25 000 Kč          
116 K Josef Matička Pod Babkou 46 000 Kč          
117 K Václav Tikal Klec na mučení II. 90 000 Kč          
118 K Hugo Ullik Dostaveníčko 110 000 Kč        
119 K Hanuš Schwaiger Zamilovaný švec 60 000 Kč          
120 K Martin Benka Léto v Miloňovicích 580 000 Kč        
121 K Jan Kotík Ulice v dešti navečer 17 000 Kč          
123 K Jan Šafařík Chrám sv. Ludmily 27 000 Kč          
124 K Jan Šafařík Clam-Gallasův palác 26 000 Kč          
125 K Věra Jičínská Portrét 80 000 Kč          
126 K Václav Radimský Jitro nad řekou 320 000 Kč        
127 K Pravoslav Kotík Krajina z jihu 50 000 Kč          
128 K Emil Orlik Město v noci 230 000 Kč        
129 K Oldřich Blažíček Kazatelna u sv. Víta 620 000 Kč        
130 K Emanuel Krescenc Liška Dobří sousedé 350 000 Kč        
131 K Pasta Oner The Spirit of Ecstasy 450 000 Kč        
132 K Miloslav Hájek Milenci 310 000 Kč        
135 K Jaroslav Hořánek Terče 20 70 000 Kč          
136 K Josef Čapek Paleta 15 000 Kč          
137 K Josef Drahoňovský Jinoch 54 000 Kč          
138 K Vladimír Preclík Portrét Jiřího Stivína 100 000 Kč        
140 K Eva Kmentová Prsty 34 000 Kč          
141 K Jakub Obrovský Cikánská dívka 460 000 Kč        
142 K Václav Radimský Ve větru 310 000 Kč        
143 K Antonín Hudeček Hřejivý podzim 370 000 Kč        
144 K František Ženíšek Dáma v bílém 140 000 Kč        
145 K Václav Kiml Noční krajina 220 000 Kč        
146 K Zdenka Reinerová Oheň a voda 180 000 Kč        
147 K Josef Hubáček Zákoutí v parku 25 000 Kč          
148 K Josef Hron Na zahradě 78 000 Kč          
150 K Vlastimil Košvanec Volosca 42 000 Kč          
151 K Vincenc Beneš Letní zátiší 170 000 Kč        
153 K Viktor Stretti Neděle na Žofíně 70 000 Kč          
155 K Bohdan Kopecký Geometrické skladby 15 000 Kč          
156 K Josef Váchal Atomová puma a Slovanská lípa 140 000 Kč        
157 K Josef Váchal Picaso v Louvru 72 000 Kč          
159 K Karel Malich Světlo 130 000 Kč        
160 K Jan Šafařík Matka s dítětem 90 000 Kč          
161 K Jaroslav Šetelík Malostranské střechy 84 000 Kč          
162 K Otakar Číla Šanghaj 72 000 Kč          
163 K František Antonín Jelínek Dívčí půlakt 58 000 Kč          
164 K Jakub Obrovský Na loďce 180 000 Kč        
165 K Jaroslav Šetelík Jarní den 78 000 Kč          
166 K Jan Slavíček Zátiší s pohárem 90 000 Kč          
167 K Alois Kalvoda Večer nad samotou 35 000 Kč          
168 K Ludvík Kuba Podzimní zátiší 78 000 Kč          
169 K Carl von Blaas Portrét Františka Antonína II. Thuna Hohensteina 63 000 Kč          
170 K Václav Březina Zimní podvečer 88 000 Kč          
171 K Karel Langer Odkvetlé pole 68 000 Kč          
174 K Josef Liesler Pocta Dalímu 92 000 Kč          
175 K Oldřich Blažíček Portrét paní Lorenzové 60 000 Kč          



AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 27.11.2016

176 K František Ronovský Z Paříže 150 000 Kč        
179 K Karel Souček Mateřství 84 000 Kč          
180 K Stanislav Lolek Kopání brambor 130 000 Kč        
182 K Albert Zimmermann Bystřina 76 000 Kč          
183 K Alois Kirnig Zámek Zahrádky 94 000 Kč          
184 K August Bedřich Piepenhagen Polom na horách 190 000 Kč        
185 K Václav Kiml Zátiší 72 000 Kč          
186 K Antonín Mánes Lesní bystřina 50 000 Kč          
187 K Josef Jíra Jabloňový květ 100 000 Kč        
188 K Karel Valter Den v pustých skalinách 76 000 Kč          
189 K Nora Musatová Spanilá jízda 26 000 Kč          
191 K Rinaldo Saporiti Z Tuniska 54 000 Kč          
192 K Richard Fremund Portrét Andreje Bělocvětova 52 000 Kč          
193 K Karel Chaba Belveder 40 000 Kč          
194 K Jan Zrzavý Anděl 20 000 Kč          
195 K Louisa Piepenhagenová Zasněžená cesta 150 000 Kč        
196 K Antonín Waldhauser Zátiší s karafiáty 7 000 Kč            
197 K Roman Havelka Obora 52 000 Kč          
198 K Jiří Sopko Hlavy 52 000 Kč          
199 K Stanislav Lolek Na tokaništi 52 000 Kč          
200 K Ota Bubeníček Zimní úvoz 54 000 Kč          
201 K Josef Váchal Soča 20 000 Kč          
202 K Josef Váchal Ďábel stvořil ženu / Lež a nevědomost pospolu kráčí 96 000 Kč          
203 K Karel Souček Don Quijote 40 000 Kč          
204 K Alois Kirnig Z pastvy 25 000 Kč          
205 K Bedřiška Uždilová Krajina s mostem 26 000 Kč          
206 K Jan Skramlík Sladký život 42 000 Kč          
207 K Vladimír Komárek Anděl 40 000 Kč          
208 K Dalibor Matouš Zátiší s knihou 110 000 Kč        
209 K Grigorij Musatov Z ruského venkova 15 000 Kč          
210 K František Kaván Svážení sena 70 000 Kč          
211 K Ota Bubeníček Chaloupky 27 000 Kč          
212 K Oldřich Blažíček Léto na vsi 78 000 Kč          
213 K Otakar Nejedlý Na vyhlídce 25 000 Kč          
214 K Josef Jambor Tající sníh 34 000 Kč          
215 K Josef Lehoučka Setkání 24 000 Kč          
216 K Antonín Waldhauser Květinová kartuš 30 000 Kč          
218 K Ivan Gruber Vesnice 48 000 Kč          
219 K Bohumír Jaroněk Podzim na Valašsku 32 000 Kč          
ND1 K Čtyřmístná lože číslo 7 v přízemí vpravo 22 000 Kč          
ND2 K Čtyřmístná lože číslo 9 v přízemí vpravo 22 000 Kč          
ND3 K Čtyřmístná lože číslo 10 v přízemí vpravo 20 000 Kč          
ND4 K Čtyřmístná lože číslo 5 v přízemí vlevo 20 000 Kč          
ND5 K Čtyřmístná lože číslo 4 v přízemí vpravo 22 000 Kč          
ND6 K Čtyřmístná lože číslo 3 v přízemí vpravo 21 000 Kč          
ND7 K Čtyřmístná lože číslo 2 v přízemí vpravo 20 000 Kč          
ND8 K Čtyřmístná lože číslo 11 na 1. balkoně vpravo 20 000 Kč          


